Ayvansa
ray ve Sütlüce'den kalkan kayıklar Eyüp
iskelesi'ne sefer yapardı. Evliya Çelebi
eskiden bu iki sahil arasında bir köprü
bulunduğundan söz eder; Bizans dev
rinde de burada bir köprü olduğu bilin
mektedir. Eyüp iskelesi'ne kayıtlı kayık
lar Eminönü Yemiş iskelesi ile Eyüp ara
sında yolcu taşırdı. 1216 ( 1801 -1802) yı
lında tanzim edilen kayıkçı esnafı sicil
ve kefalet defterinde bu iskeleye kayıtlı
doksan üç kayık. doksan yedi nefer ka
yıkçı vardı ve kayıkçıların seksen ikisi
müslüman, on beşi Ermeni idi.

Eyüp ve civarında padişahlara ayrıl

mış tarım alanları bulunuyordu. XVIII.

54 ı -42); Ni
şancılar caddesi üzerinde Nişancılar ve
ya Nişancı Mustafa Paşa Camii (1543) ve
Hamamı; yine Nişancılar'da Müzevvir (Sü
leyman Subaşı, Münzevi, Karcı Süleyman)
M escidi (154 5); Bahariye· de Şah Sultan

Camii (963 1 ı 555-56) ve Tekkesi; Nişan
cılar'da Davud Ağa (Kapıağası) Mescidi
(962/ 1554-551; eski Kurukavak caddesi
üzerinde Ali Paşa (CedTd Al i Paşa, Semiz
Ali Paşa, Kurukavak) Camii (I 561- I 565 [?[);

Defterdar ve Zalpaşa caddeleri arasın

da Zal Mahmud Paşa Külliyesi ( 1580 [?[ı;
Düğmecibaşı M escidi ; Sokullu Külliyesi
(976/ 1568-69); Sokullu Mehmed Paşa '

nın çocuklarına (ibrahimhanzadeler) ait
türbe; Semiz Ali Paşa Türbesi ; Dukakin
zade Me h med Paşa Türbesi ; La la Hüse
yin Paşa Türbesi; Pertev Paşa Türbesi ;
Siyavuş Paşa Türbesi (ı 582); Siyavuş Pa
şa'nın çocuklarına ait türbe; Dere Hama
rnı ve Türbe Hamarnı sayılmaktadır.